
Základní škola, Brno, Bosonožská 9, příspěvková organizace 

Fakultní škola Pedagogické fakulty MU v Brně  

 
V květnu u nás na škole proběhla mezinárodní soutěž v anglickém jazyce, do které se přihlásilo 

celkem 43 žáků z 1. - 9. ročníku. Žáci soutěžili v 9 kategoriích, každá kategorie odpovídala jednomu 

ročníku. Testovány byly jazykové dovednosti - čtení s porozuměním, psaní a gramatika. Na vypracování 

testu měli žáci 45 minut. Testy byly následně zaslány organizátorům soutěže a vyhodnoceny. V každé 

kategorii bylo letos uděleno 5 cen, základním kritériem pro určení výherců byl počet získaných bodů. V 

případě shodného bodového skóre byli výherci losováni. Krásné 3. místo (s maximem bodů) v kategorii 

7. ročníků získala Zoe Robinson (7. B), 100% úspěšnost v kategorii pro 2. ročníky však získal i Yug 

Mahajan, na kterého se jen neusmálo štěstí při losování o hlavní ceny. Celkově měly naše děti moc hezké 

výsledky, 18 mělo dokonce úspěšnost nad 90 %. Všichni zúčastnění získali diplom a propisku s logem 

soutěže.  

Mgr. Nikola Macháňová, ZŠ Bosonožská 9, červen 2024 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

  


